
佐賀県病院薬剤師会学術講演会のご案内
（日病薬病院薬学認定 薬剤師制度単位取得 0.5単位）

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて この度、佐賀県病院薬剤師会学術講演会を開催させていただくこととなりました。
ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが万障お繰り合わせの上、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■ 日 時 ： 2021年6月5日（土） 16：00～16：45
■ 会 場 ： オンライン開催

●特別講演 16:00～16:45

座長 佐賀大学医学部付属病院 教授・薬剤部長 島ノ江 千里 先生

祐愛会織田病院 内科 西岡 敦二郎 先生

「がん悪液質の病態とエドルミズへの期待」

※当会は完全事前申し込み制とさせて頂きます。
ご参加予定の方は裏面ご参照の上、必ずお申込み手続きをお願いいたします

※開始10分前までのご入室をお願いいたします。16時10分を過ぎてからのご入室は
研修シールの配布が無効となる場合がございます。

〈共催 佐賀県病院薬剤師会／小野薬品工業株式会社〉

※講演中もしくは、講演後にキーワードが表示されます。
受講者の先生方は講演終了時に回答フォームからキーワードのご入力をお願いいたします。



佐賀県病院薬剤師会学術講演会
ご参加お申し込み方法

＊当会は完全事前申し込みとさせて頂きます。下記の個人情報の取
り扱いをご確認頂き、URLより事前登録を行ってください。

【事前登録用URL】
https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN__W9RZUblSn2Tl-7WExRQkw

※ご参加お申込み期限6月1日(火) 迄

●視聴登録のために入力頂いた個人情報は、次の目的のために使用致します。
【利用目的】 ①出欠の確認②経理処理などの事務手続き
視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、
上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄 させて頂きます。
本件に関するお問い合わせは、弊社担当MRまでご連絡ください。

【本講演会についての問い合わせ先】
小野薬品工業(㈱) 担当：大幡雄平
電話番号 0952-26-7073
メールアドレス: y.ohhata@ono.co.jp


